(2)332סעיף על רקע האמור, הואשם הנאשם בסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי .2

סעיף )להלן:"חוק העונשין"(, חבלה בכוונה מחמירה, לפי 1977-תשל"ז חוק העונשיןל

לחוק העונשין, 275סעיף לחוק העונשין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי (2)א()329

ומסירת הודעה 1952-התשי"ב חוק הכניסה לישראלל (1)א()ג()12סעיף הסעת שב"חים, לפי

לחוק העונשין. 243סעיף כוזבת, לפי

בתום שמיעת הראיות הודיעה התביעה כי היא חוזרת בה מהאישום של מסירת הודעה

כוזבת.

הוא רכש אותו -בבית המשפט הכחיש הנאשם את המיוחס לו וטען כי הרכב אמנם שייך לו .3

בשעות הערב 2.7.08אולם בתאריך -אותו על שמו וטרם רשם 3.7.08מספר ימים לפני ה